a Seguono due lettere depennate illeggibili    b segue depennato actum Ianue ad
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585

1251, dicembre 30, Perugia

Papa Innocenzo IV esenta il monastero di Santo Stefano, su richiesta del
medesimo, dalla concessione di benefici ecclesiastici, se non per lettere apostoli-
che che facciano esplicito riferimento alla presente.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., Archivio Segreto 1523, n. 5b.

La pergamena presenta tracce di rigatura a piombo e due fori in corrispondenza delle ri-

ghe 4a-5a e 7a, con perdita di poco testo ricostruibile. Reca i fori per il cordone che reggeva la

bolla, deperdita.

Sulla plica: « al. per. ». A tergo, di mano coeva: « Sanctus Stephanus Ianuensis »; di mano

trecentesca: « Concesio nec dominus papa nec legatus, nisi fiat noticiam de isto privilegio, po-

sit querere aliquod beneficium a monasterio ».

Sull’argomento v. nn. 557, 579-581.

� Innocentius � episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis .. abbati et
conventui monasterii Sancti Stephani / Ianuensis, ordinis sancti Benedicti,
salutem et apostolicam bendictionem. Efficax vestre devoti[o]nis meretur
affectus ut vestris petitio/nibus quantum cum Deo possumus favorabiliter
annuamus. Precibus igitur vestris benignum impartientes assensum, / auc-
toritate vobis presentium indulgemus ut ad receptionem seu provisionem
[a]licuius in pensionibus seu beneficiis / ecclesiasticis per litteras Sedis
Apostolice impetratas, ex quibus non sit ius alicui [acquisit]um, vel etiam
impetrandas, que / de hac indulgentia plenam et expressam non fecerint
mentionem, seu per litteras legatorum Sedis eiusdem compelli deinceps /
non possitis inviti. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre
conc[es]sionis infringere vel ei ausu teme/rario contraire. Si quis autem hoc
attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum
Petri et Pau/li apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Perusii, III
kalendas ianuarii, / pontificatus nostri anno nono.

(BD)
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586

<1252>, febbraio 10, Perugia

Papa Innocenzo IV conferma i possessi e i privilegi del monastero di
Santo Stefano.

C o p i a  semplice di mano moderna  [B], POCH, II, c. 10 v.

A fine testo, della stessa mano: « Pergamena autentica con piombo e fili di seta rossa

e gialla ».

Il documento reca la data dell’anno 1251. Tuttavia, in base all’indizione e all’anno di

pontificato, è più verosimile che il documento sia del 1252.